拝啓、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、第51回西日本大学男子ソフトボール選手権大会へのご出場を　心よりお祝い申し上げます。

　さて、この度の広島県大会では西日本各地よりご参加頂きます皆様のご宿泊と弁当のお世話を、

大会事務局様のご指導のもと、広交観光(株）にてお取扱させて頂く事となりました。

　大会開催にあたりましては、微力ながら精一杯お手伝いをさせて頂く所存でございます。

何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

広交観光株式会社

社員一同

［１］申込方法（ＦＡＸにて令和元年6月25日(火）までにお申込ください

別紙申込用紙に必要事項を記入の上、各大学単位にて広交観光(株)宛に　FAXにて、

お申し込みください。

★ お申込人数が用紙の枠を超える場合は、恐れ入りますがコピーを　してご利用ください。

［２］「ご宿泊・お弁当･確認書」のご送付及びご請求･お支払方法

お申込受付後、「宿舎弁当確認書」・「請求書」・「振込書」を郵送させていただきます。

また、お支払いにつきましては、請求書を確認後、所定の振込用紙にて　お支払いください。

※ 支払いは　7月25日（木）までに　お願いします。

（所定の振込用紙を利用の場合振込手数料は当社が負担致します。）

★ 領収書を希望される大学は、入金を確認後　発行します。

振込み後、人数変更・取消による返金は、精算後指定口座に振り込みをします。

※ 申込書に指定口座を記入してください。

［３］宿泊施設･料金について

・ 宿泊施設、料金は別紙施設のご案内を参照してください。

・ 食事は　原則（監督コーチ　選手・その他）は同一です。

・ ホテルの手配・案内は先着順にてご案内させて頂きます。

・ 基本､夕・朝食付き料金にて受付させて頂きます。（一部ホテルを除きます。）

・ 朝食不要による払い戻しは致しませんのでご了承ください。（一部ホテルを除きます。）

・ 旅館・ホテルは、.大人の定員利用です。部屋割りはホテル側にて行います。

・ 予定施設で、収容出来ない場合は別施設を手配します。

第５１回　西日本大学男子ソフトボール選手権大会

【　ご宿泊・お弁当申込要項　】

［４］お弁当について

・ １個800円（税込）にて、大会特別弁当をご準備いたします。

・ 弁当取扱い期間

令和元年8月2日(金)～5日（月）4日間

・ 弁当引換えについて

管理棟付近にて引換えます。その際、事前に送付する「弁当券」をお持ちください。

・ 飲食後の弁当ガラは１５：００までに所定の場所までお持ちください。

・ お申し込みは　所定の申込書により、宿泊申込等とあわせてお願いします。

・ 会場付近には食堂等がありません。出来るだけ申込されることお勧めいたします。

［５］申込締切日

令和元年7月19日（金）

［６］申込後の取消しについて

① 宿泊・弁当の取消料については下記条項を適用させていただきます。

取消料 取消料

20%

80%

100%

50%

② 取消後のご返金は大会終了後、指定口座に送金します。

［７］貸切バス･レンタカー・航空券等の手配について

・ 貸切バス･レンタカー・航空券の手配も行いますのでご利用の際は下記お問い合わせ先

へご連絡下さい。

ご要望をお聞きした後に見積をご提示させていただきます。

［８］お申込後の変更について

・ お申込後の変更は、広交観光(株）迄FAXにてご連絡下さい。

［９］お申込・お問合わせ先

広交観光株式会社

〒733-8514　広島市西区三篠町３-１４-１７

TEL：０８２－２３０－００５１　　FAX：０８２－２３８－４９１３

担当者：室畑（ムロハタ）

※ 休曜日　土曜・日曜・祝日　　営業時間９時３０～１７時３０までです。

［10］支払い方法

※ 弊社発行の振込用紙をご利用下さい。

※ 手数料は無料です。（郵便局・コンビニで利用可能です）

［11］領収書

※ 領収書の発行を希望される場合は、内容を記入しＦＡＸをしてください。

入金を確認後　発行いたします。

取消日 取消日

宿泊 弁当

取消

無料

100%

宿泊日から起算して2日前より前日前までの取消

宿泊日当日の取消

８月3日以後の宿泊取消は前日17時まで

宿泊日から起算して6日前より3日前までの取消

前日15時まで

前日15時以降の

ご宿泊期間　令和年元8月1日(木)～8月4日(火）4日間

ホテル名 人員 部屋タイプ 食事条件 宿　泊　料 ホテルのポイント

和室

洋室

天然温泉　大浴場サウナ付

駐車料は無料

有名ソフトボールチームの定宿です。

駐車料は無料

和室 会場まで車で約30分

洋室 尾道水道に面する

大浴場があります。

駐車料は有料です。

会場まで車で約30分

尾道旧市街（尾道駅隣）

駐車料は有料です。

会場まで車で約20分

天然温泉　大浴場

スポーツ団体の取扱が多数

駐車料は無料

会場まで車で約20分

天然温泉　大浴場

老舗温泉旅館です。

駐車料は無料

和室 会場まで車で約30分

洋室 尾道旧市内
料理は　スポーツ団体に好評です。

駐車料は無料

会場まで車で約20分

天然温泉　大浴場

尾道市街の対岸尾道水道に面する

駐車料は無料

和室 会場まで車で約20分

洋室 ペンション風ホテルです。

スポーツ団体（陸上）に好評です。

駐車料は無料

和室 会場まで車で約20分

洋室 ビジネスホテルです。

駐車料は無料

和室 会場まで車で約30分

洋室 天然温泉　大浴場　グランド付

スポーツ合宿･研修が中心です。

駐車料は無料

会場まで車で約30分

　スポーツ団体に好評です。

駐車料は無料

会場まで車で約30分

　スポーツ団体に好評です。

駐車料は無料

会場まで車で約40分
天然温泉　大浴場　サッカー場　体育館

スポーツ団体の取扱が多数

駐車料は無料

６，５００円部屋割はホテル

１泊2食

1泊朝食

部屋割はホテル

１泊食事無し

1泊朝食

1泊朝食 ６，０００円

和室相部屋

８，０００円

６，５００円

１泊2食

1泊朝食

１泊2食 ８，０００円

１泊2食

１泊2食 １２，０００円

1泊朝食

８，０００円

６，５００円

１泊2食

７，５００円

1泊朝食 ９，５００円

　　宿泊施設･の案内

O-1

尾道ふれあいの里

120名

尾道市御調町 部屋割はホテル

部屋割はホテル 1泊朝食

和室が中心

ソフトボール球場に隣接

会場まで車で約10分

1泊朝食

８，０００円

８，８００円

７，３００円

６，５００円

尾道ロイヤルホテル

50名O-3

尾道市土堂

O-2

御調の宿　諸毛屋

30名

尾道市御調町

１泊

ホテルアルファーワン尾道

30名

尾道市西御所町

尾道市高須町

大田屋ホテル

O-8 30名

和室相部屋

O-6

天然温泉うら湯　旅館浦島

50名 和室相部屋

尾道市美ノ郷町三成

O-9

河野温泉

35名

尾道市向島町

部屋割はホテル

O-4

O-7

養老温泉本館

35名

尾道市美ノ郷町三成

Ｓ-2

甲山ホテル

30名

世羅郡世羅町本郷

Ｓ-1

すずらんホテル木原

45名

世羅郡世羅町

府中市府中町

府中市府中町

７，５００円

７，５００円

部屋割はホテル

６，０００円

７，５００円

６，０００円

１泊2食

1泊朝食

1泊朝食

１泊2食

７，５００円

世羅郡世羅町京丸 1泊朝食 ６，０００円部屋割はホテル

６，０００円

７，５００円

７，３００円

福山市沼隈町　 1泊朝食 ６，０００円

スポーツ合宿

部屋割はホテル

和室相部屋

１泊2食

Ｓ-3

世羅香遊ランド

Ｆ-3

ツネイシしまなみビレッジ

80名

１泊2食

60名

１泊2食

６，０００円

シングルルーム中心

１泊2食

Ｆ-2

富士旅館

25名 和室相部屋

Ｆ-1

石川旅館

25名